Órgão/UnidadeOrçamentária Atividade Classificação Fonte de Recurso 

3.01.01 10.122.0010.2.013 3.3.90.30.00 1.500-1002 
3.01.01 10.302.0010.2.014 3.3.90.30.00 1.500-1002/1.600-0000
3.01.01 10.301.0010.2.019 3.3.90.30.00 1.500-1002/1.600-0000

11. DO VALOR ESTIMADO 

O valor máximo estimado será de R$ 2.080.681,78 (dois milhões, oitenta mil, seiscentos e oitenta e 
um reais e setenta e oito centavos). 

12. INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

13. INDICAÇÃO RESPONSÁVEL NO ÓRGÃO PELOS ENCAMINHAMENTOS DE 
EVENTUAIS IMPUGNAÇÕES E/OU ESCLARECIMENTOS 

Nome: Layres Canuta Cardoso Climaco 

E-mail: laycanuta@gmail.com